La tramitació i l’aprovació de l’expedient de contractació s’ha realitzat respectant la 
normativa prevista als articles 116 i 117 de la Llei 9/2017, de Contractes del Sector Públic. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació pels dos anys 
de durada inicial del contracte es va fixar en 54.239,09 € (cinquanta-quatre mil dos-cents 
trenta-nou euros amb nou cèntims) i 11.390,21€ (onze mil tres-cents noranta euros amb 
vint-i-un cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

En data 13 de juliol de 2023, va sortir publicat l’anunci al Perfil del Contractant. 

En data 28 de juliol de 2023, va acabar el termini per a la presentació de les ofertes. 

En data 1 d’agost de 2023, es va procedir a l’obertura del SOBRE DIGITAL ÚNIC,